
I en trygg och utvecklande internatmiljö i det sommarfagra Gränna erbjuds svensk ungdom 
i utlandet en språkkurs, speciellt avsedd för dem. Tyngdpunkten i undervisningen ligger 
på det svenska språket men också svensk historia, svenskt samhällsliv och den svenska 
naturen studeras.

Kursen har tillkommit för att kontakten med hemlandet inte skall gå förlorad. Den kan 
också tjäna som en introduktion till internatvistelse och studier i Sverige. Språkkursen har 
genomförts under många år och har varit mycket uppskattad. 

Undervisningen sköts av erfarna lärare med vana vid utlandssvenska elever och deras speciel-
la situation. Lektionerna förläggs till förmiddagarna och i viss utsträckning eftermiddagar och 
omfattar tre lektionspass per dag samt hemuppgifter. För att nå bästa resultat förutsätter vi 
att eleverna har förkunskaper i det svenska språket, dvs förstår talad svenska och gärna också 
talar något svenska. En viktig del av kursen utgörs av utflykter till olika platser i den natursköna 
trakt, där Gränna är beläget, samt till Vadstena med flera platser. Naturligtvis kommer Visingsö, 
Vätterns sägenomspunna ö, att besökas.  Vi gör en cykeltur på den vackra och  historiskt intres-
santa ön.  Det kommer också att ges rika möjligheter till sport och rekreation som golf, 
tennis, vattenskidåkning och segling.

Språkkursen vänder sig i första hand till ungdomar i åldern 14-17 år.

Anmälan med foto skall vara Grennaskolan tillhanda senast den 1 maj.

Priset, SEK 16.000.-,  inkluderar undervisning, läromedel, helinackordering, utflykter, 
fritidsaktiviteter och försäkring. Blankett för ansökan om ev stipendium kan laddas ner från 
www.exportforeningen.se. 

Välkommen med din ansökan!
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I en trygg och utvecklande internatmiljö i det sommarfagra Gränna erbjuds svensk ungdom i 
utlandet en språkkurs, speciellt avsedd för dem. Tyngdpunkten i undervisningen ligger på det 
svenska språket men också svensk historia, svenskt samhällsliv och den svenska 
naturen studeras.

Kursen har tillkommit för att kontakten med hemlandet inte skall gå förlorad. Den kan också 
tjäna som en introduktion till internatvistelse och studier i Sverige. Språkkursen har genom-
förts under många år och har varit mycket uppskattad. 

Undervisningen sköts av behöriga och erfarna lärare med vana vid utlandssvenska elever och 
deras speciella situation. Lektionerna förläggs till förmiddagarna och i viss utsträckning efter-
middagar och omfattar tre lektionspass per dag samt hemuppgifter. För att nå bästa resultat 
förutsätter vi att eleverna har förkunskaper i det svenska språket, dvs förstår talad svenska och 
gärna också talar något svenska. En viktig del av kursen utgörs av utflykter till olika platser i 
den natursköna trakt, där Gränna är beläget, samt till Vadstena med flera platser. Naturligtvis 
kommer  Visingsö, Vätterns sägenomspunna ö, att besökas.  Vi gör en cykeltur på den vackra 
och  historiskt intressanta ön.  Det kommer också att ges rika möjligheter till sport och rekrea-
tion som golf, tennis, vattenskidåkning och segling.

Språkkursen vänder sig i första hand till ungdomar i åldern 14-17 år.

Anmälan med foto skall vara Grennaskolan tillhanda senast den 1 maj.

Kursavgiften inkluderar undervisning, läromedel, helinackordering, utflykter, 
fritidsaktiviteter och försäkring. Blankett för ansökan om ev stipendium kan laddas ner 
från www.exportforeningen.se. 
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